YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
K50QT3{10001 Front cover Frontabdeckung 119,90
K50QT3{10002 Bottom of front panel Unterteil Frontabdeckung 84,40
K50QT3{10003 Front turn signal, Left Vorderer Blinker links 28,40
K50QT3{10004 Front turn signal, Right Vorderer Blinker rechts 28,40

Standlicht vorne 20,30

K50QT3]10005

Front position lamp




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
T
a & s, 1
| §
—
(=] 4
]
..----"""_'-.-.2
K50QT3{20001 Mirror,left Ruckspiegel links 26,20
K50QT3{20002 Mirror, right Rickspiegel rechts 26,20
K50QT3{20004 Headlight assy Frontscheinwerfer 98,10
K50QT3{20005 Front cover, Handlebar Abdeckung von Lenker 49,90
K50QT3{20006 Speedometer Kombiinstrument 99,00
Abdeckung von Kombiinstrument 19,90

K50QT3|20007

Speedometer Cover




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
1 —4
(]
f
!
3
[=
l A
: s
—d
K50QT3{30001 Front wheel fender A Kotschitzer vorne, vorderer Teil 48,90
K50QT3{30002 Front wheel fender B Kotschitzer vorne, hinterer Teil 17,90
K50QT3{30003 Front wheel fender bracket Halter fiir Kotschitzer vorne 14,00




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
A
9 /I\
I

\ ! i | L
K50QT3{40001 Tool box front Handschuhfach, vorderer Teil 19,50
K50QT3{40002 Tool box rear Handschuhfach, hinterer Teil 25,30
K50QT3{40003 Hook of tool box Hacken von Handschuhfach 5,50
K50QT3{40005 Ignition, seat, fuel tank lockand 2 keys Zundschl,Sitzschl, Tankdeckel, 2 x Schliissel 125,90




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
K50QT3{50001 Handlebar Lenker 27,90
K50QT3|50002 Left grip Griff links 19,90
K50QT3{50003 Right grip Griff rechts 19,90
K50QT3|50004 Left brake lever Bremshebel links 31,20
K50QT3|50005 Right brake lever Bremshebel rechts 21,90




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
K50QT3{60001 Seat Sitz 119,00
K50QT3{60002 Luggage box assy Ablagefach unter Sitzbank 34,60
K50QT3{60003 Cover for luggage box Abdeckung in Ablagefach 2,50




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
K50QT3(70001 Front shroud Motorabdeckung vorne 14,90
K50QT3|70004 Footboard Trittbrett 19,50
K50QT3|70005 Battery box Batteriefach 9,90
K50QT3|700011 Rubber floor mat FuRmatte 19,90




YB50QT-3

Teilenummer

Englisch

Deutsch Preis
.
1=
8

K50QT3]|80001 Left protecting plate Verkleidung links oben 69,20
K50QT3{80002 Right protecting plate Verkleidung rechts oben 69,20
K50QT3|80003 Rear plastic plate Abdeckung unter Gepéacktrager 15,00
K50QT3{80004 Plastic plate left Verkleidung links unten 39,90
K50QT3|80005 Plastic plate right Verkleidung rechts unten 39,90

K50QT3]80006

Plastic plate rear

Abdeckung hinten unter Ruicklicht

9,90




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
G G
K50QT3{90001 Rear rack Gepacktrager 25,00
K50QT3{90004 Tail light assy Rucklicht 94,40




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
a
18—
s'a
17—
10
$
:]
K50QT3({100001 Fuel tank Tank 53,10
K50QT3(100002 Fuel front bracket Halterung von Tank vorne 19,90
K50QT3(100003 Fuel rear bracket Halterung von Tank hinten 34,60
K50QT3(100004 Fuel tank cap Tankdeckel 12,00
K50QT3(100005 Fuel sensor unit Tankgeber 26,50
K50QT3]/100008 Fuel petcock Benzinhan 21,90
K50QT3{100009 Seat lock bracket SitzschloRarretierung 20,50
K50QT3(100010 Seat lock cable Seilzug von SitzschloR 15,50
K50QT3(100015 Qil filter Benzinfilter 7,90




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
K50QT3{110001 Harness wire Hauptkabelstrang 57,90
K50QT3(110002 Side wire Nebenkabelstrang 36,80
K50QT3{110003 Bulb of speedometer Lampe fir Instrumentenbeleuchtung 7,90
K50QT3(110004 “+” cable Pluskabel 7,60
K50QT3(110005 “-” cable Minuskabel 6,50
K50QT3{110006 Relay assy Starterrelay 52,80
K50QT3{110007 Rectifier assy Steuergerat 62,90
K50QT3{110008 High voltage wire assy Zindkabel,Ziindspule,Kerzenstecker 34,90
K50QT3[110009 CDI assy CDI 73,50
K50QT3{110010 Horn Hupe 15,50
K50QT3{110011 Horn bracket Hupenhalter 12,60
K50QT3(110015 Fuse box Sicherungsklemme 9,50
K50QT3{110017 Turn light relais Blinkerrelay 27,20




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
K50QT3(120001 Rear brake cable Bremsseil Hinterbremse -~ 20,40
K50QT3]120002 Speedometer cable Tachowelle 20,20
K50QT3(120003 Throttle cable Gasseil 20,20




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
4 5 2
| 4 E
i
1i-
—4
— I i
— 5§ —
' — _4 5
K50QT3(130001 Frame fender Kotschitzer hinten unten 14,90
K50QT3[130002 Left footboard bracket Linke FuBstiitze 15,70
K50QT3/130003 Right footboard bracket Rechte Ful3stitze 15,70
K50QT3(130006 Rear fender Kotschitzer hinten oben 15,90
K50QT3[130007 Rear rubber fender Hinterer gummi Kotschutzer 8,40




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
i
[
il 13
i
i 10—
: el
~11
P 1
Pt S gy
16— 1/ ‘8
oy .
1 I gt
e
K50QT3[140011 Air-filter element Luftfilter 20,30
K50QT3|140012 Air-cleaner cover top Luftfilterdeckel 33,90
K50QT3{140013 Air-cleaner cover below Luftfiltergehduse 33,90
K50QT3(140014 Air-cleaner connecting pipe Luftschlauch 26,30
K50QT3[140017 Inhale air pipe Luftansaugstutzen 10,90




YB50QT-3

Teilenummer

Englisch

Deutsch

Preis

5,
",

4

Ry

[

x |

K50QT3[150002 |Rear absorber assy

[StoRdampfer hinten

69,90




YB50QT-3

Teilenummer

Englisch Deutsch

Preis

Pt

1:%‘% E -

—
& 3 3"‘—-—\_._. 1

K50QT3[160006

[Muffler [Auspuff

104,90




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
1
5 n|ﬂ
.
K50QT3|170001 Center stand Hauptstéander 64,90
K50QT3{170002 Spring of center stand Feder von Hauptstander 4,70
K50QT3|170003 Buffer of center stand Gummipuffer von Hauptstander 3,20




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
K50QT3{180001 Tire Reifen 49,90
K50QT3(180002 Wheel Felge hinten 59,90
K50QT3{180003 Valve stem Ventil 4,50
K50QT3(180006 Left and right Brake shoe Bremsbacken hinten 17,90
K50QT3{180009 Brake rocker Bremsarm Hinterbremse 10,40
K50QT3(180010 Brake rocker shaft Bremsarretierung Hinterbremse 10,40
K50QT3{180011 Spring, brake rocker Feder fur Bremsarretierung 5,70
K50QT3(180013 Rear wheel fender Kotschiitzer hinten innen 5,70
K50QT3(180014 Rear wheel fender bracket Halter fiir Kotschiitzer hinten innen 4,60




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis

2—0

3—0

4—C)

5 —O

§—0

5 —O

T —
T
16 —& L

K50QT3]190001 Steering column Gabelbriicke 84,00
K50QT3{190002 Under cover, bearing bowl Lagersatz 17,90
K50QT3|190008 Front left absorber assy StoRdampfer vorne links 94,50
K50QT3[190009 Front right absorber assy StolRdampfer vorne rechts 94,50
K50QT3]190010 Front wheel Felge vorne 59,90
K50QT3(190011 Drum cover Bremsscheibe vorne 49,90
K50QT3]190012 Valve stem Ventil 4,80
K50QT3{190013 Cap of valve stem Bremskldtze vorne 20,90
K50QT3[190014 Front axle Frontaxe 15,90
K50QT3(190017 Front tire Vorderreifen 49,90




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
=z
8
a \ H \
* /Z-
\- 0
K50QT3{200001 Frame assy Rahmen 349,00
K50QT3|200002 Hexagon bolt M10x205 Bolzen M10x205 9,90
K50QT3{200003 Buffer of hanger Bufferfir Aufhangung 9,80
K50QT3|200004 Hanger Aufhangung 28,90
K50QT3{200005 Hexagon bolt M10x195 Bolzen M10x195 8,70
K50QT3|200007 Spring of side stand Feder von Seitenstander 5,20
K50QT3(200009 Side stand Seitenstander 20,50
K50QT3|200010 Hanger bushing  15x75 Buchse von Aufhdngung 15x75 2,20




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
i 4 . s
i
14 s =
r g P =
T 2 ‘ ;

M50QT3|10001 Iron pipe Entliftungsrohr 10,40
M50QT3]10004 Cap, Valve Ventildeckel 10,40
M50QT3|10006 Valve Ventil 8,30
M50QT3]|10007 Cover of cylinder head Ventildeckel 24,90
M50QT3|10008 Intake pipe Einlassrohr 3,50
M50QT3]10009 Washer of cylinder head Ventildeckeldichtung 7,90
M50QT3|10010 Vent-pipe plate Metalldichtung 4,90
M50QT3]10011 Gasket Vent-pipe plate Metalldichtung 4,90
M50QT3|10013 Hexagon bolt M6x40 Hexagon Bolzen M6x40 1,70
M50QT3]10014 Hexagon bolt M6x22 Hexagon Bolzen M6x22 1,70
M50QT3|10015 Hexagon bolt M6x25 Hexagon Bolzen M6x25 1,70




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
M50QT3]20001 Hexagon Nut M7 Hexagon Nul3 M7 1,80
M50QT3|20003 Seat of rocket valve Ventilsatz komplett 99,70
M50QT3|20009 Holder, cam Nockenwelle 57,50
M50QT3|20014 Cylinder head Zylinderkopf 94,50
M50QT3]20029 Gasket of cylinder head Zylinderkopfdichtung 6,80
M50QT3|20031 Spark plug Zindkerze 9,90




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
M50QT3|30001 Cylinder assy Zylinder 56,00
M50QT3|30002 Washer of cylinder ZylinderfulRdichtung 6,80
M50QT3|30003 Lifter assy tensioner Kettenspanner 9,50
M50QT3|30004 Washer of lifter tensioner Dichtung von Kettenspanner 1,50
M50QT3|30010 Guide comp cam chain Fihrungsschiene 10,50
M50QT3|30012 Piston Kolben 28,30
M50QT3|30013 Spring Feder 1,90
M50QT3|30014 The first Ring, Piston Kolbenring oben
M50QT3|30015 The second ring, piston Kolbenring Mitte 31,50
M50QT3)30016 Ring, Piston Kolbenring unten
M50QT3|30017 Crankshaft assy Kurbelwelle 147,00
M50QT3|30018 Chain cam Steuerkette 15,70
M50QT3|30019 Tensioner cam Fihrungsschiene 10,50
M50QT3|30020 Pivot cam chain tensioner Einstellschraube fiir Kettenspanner 4,90




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
M50QT3]40001 Left side cover Motorabdeckung links 89,20
M50QT3|40002 Kick start Kickstarter 17,90
M50QT3]40008 Washer of left side cover Dichtung fiir Motorabdeckung 7,90
M50QT3|40011 Idle gear Freilauf 17,90
M50QT3]40012 Starter gear Starterkranz 29,90
M50QT3|40015 Vent-pipe Filter 3,50




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
M50QT3|50001 V-belt Antriebsriemen 36,90
M50QT3]050004-50011 automatic gearbox Automatiggetriebe 125,00




YB50QT-3

Teilenummer

Englisch

Deutsch

Preis

M50QT3

060001-60007

automatic clutch

Automatikkupplung

125,00




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
M50QT3|70001 Motor assy starter Starter 89,90
M50QT3|70007 Starter clutch Starterkupplung 39,00




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
M50QT3|80001 Pan comp cooling Ventilator 17,90
M50QT3|80004 generator complete Lichtmaschine komplett 104,00




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
M50QT3|90003 Gauge oil lever Olmessstab 3,80
M50QT3]|90005 Cover of screen oil filter Abdeckung von Olsieb 4,90
M50QT3]|90007 Spring oil filter screen Feder von Olsieb 2,90
M50QT3|90008 Screen oil filter screen Olsieb 4,10




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
M50QT3]100001 Gear, oil pump Olpumpenantrieb 8,90
M50QT3(100010 Oil pump Olpumpe 31,50




YB50QT-3

Teilenummer Englisch Deutsch Preis
M50QT3]140001 motor Cover A Motorabdeckung A 14,50
M50QT3]140002 motor Cover B Motorabdeckung B 14,50
M50QT3|140004 Washer Dichtung 7,90
M50QT3]140003 Fan cover Ventilatorabdeckung 9,90
M50QT3|150001 engine complete Motor komplett YB50QT-6/QT3 450,00
M50QT3]150002 carburetor Vergaser 169,00




